



Gdańsk, dnia 20 grudnia 2018 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. nr I/PNE/264/2018/TK
pn.: Nasadzenie roślinności w zakresie zadania pn.: „Odwodnienie wraz z
przebudową podwórzy dzielnicy Stogi”

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r., poz. 1986 ze zm.) dalej zwaną „Ustawą” na podstawie złożonego wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający dokonuje poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Z uwagi iż rysunek pn.: „PZT-Zieleń urządzona” nie przedstawia jednoznacznie projektowanej powierzchni trawnika sianego, trawnika z darni oraz bylin, a detale wskazują iż skarpy obsadzone są bylinami, bardzo prosimy o wskazanie na projekcie projektowanej powierzchni trawiastej z podziałem na sianą na skarpach (6975m² z przedmiaru), 1207m² trawniki dywanowe (z przedmiaru) i rozkładaną z rolki (56m² z przedmiaru).”

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje jedynie wartości szacunkowe powierzchni trawników, bez wskazywania konkretnych lokalizacji. Sytuacja ta wynika z przewidywanych uszkodzeń powierzchni trawiastej na styku terenu projektowanego i terenu istniejącego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż załącza się zaktualizowany przedmiar robót jako Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

„Odnosząc się do odpowiedzi na pytania zamieszczone dnia 10.12.2018r., gdzie wskazano rozdziały z przedmiaru dotyczące zamówienia, proszę o odpowiedzi na wątpliwości:

2.1. punkty 1.1-2 oraz 1.9-10 z przedmiaru wskazano, iż nie jest w zakresie zamówienia, a załącznik nr 2 do umowy wymienia pozycję 1.1 Wycinki, cięcia sanitarne i zabezpieczenia drzew na czas prowadzenia robót – proszę o wyjaśnienie niezgodności;

2.2. punkt 1.11 z przedmiaru wskazano, iż nie jest w zakresie zamówienia, a załącznik nr 2 do umowy wymienia pozycję 1.2 Umacnianie skarp darnią;



2.3. punkty 2.12-16 z przedmiaru wskazano, iż jest są częścią zamówienia, jednak zapis w umowie nic na to nie wskazuje;

2.4. punkty 5.57-61 w odpowiedziach wskazano, iż jest są częścią zamówienia, jednak zapis w umowie nic na to nie wskazuje;

2.5. punkty 12.93-94 z przedmiaru wskazano, iż nie jest w zakresie zamówienia, a załącznik nr 2 do umowy wymienia pozycję 1.2 Umocnienia skarp darnią.

Powyższe uwagi zostały schematycznie zaznaczone na zał. 1 Przedmiar z uwagami.

Bardzo proszę o ponowne wskazanie pozycji z przedmiaru, które odnoszą się do zamówienia."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załącza się zaktualizowany przedmiar robót jako Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

„Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić z rozdziału 12 pozycje 93 oraz 94? Jeżeli należy uwzględnić to jaka jest wysokość skarpy i jej kąt nachylenia?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazane pozycje z przedmiaru robót nie obejmują przedmiotowego zamówienia, jednocześnie informując, iż załącza się zaktualizowany przedmiar robót jako Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający potwierdza, że w kosztorysie ofertowym nie uwzględniać pozycji 11 z rozdziału 1?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącza się zaktualizowany przedmiar robót jako Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Wskazaną pozycję należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 5:

„Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 12-miesięczny okres pielęgnacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający potwierdza, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić zabezpieczenie drzew na czas budowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, jednocześnie informując, iż załącza się zaktualizowany przedmiar robót jako Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.



Pytanie 7:

„Ile m³ otoczków frakcji 50-70 należy przyjąć w kosztorysie ofertowym?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż otoczaki, które minimalizować będą erozję w systemie małej retencji należy ująć w kosztorysie ofertowym na powierzchni około 550 m².

Załączniki:

1. Przedmiar robót – aktualny.
2. Tabela Elementów skalonych – aktualna.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz

